

重庆三峡油漆股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期末比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

Table with 5 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc.

将计入当期损益的政府补助(包括与资产相关的政府补助)扣除以后净额计入当期损益的情况,符合相关政策规定,按照会计准则的有关规定进行会计处理,不影响当期损益产生持续性影响。

扣除非经常性损益后的净利润 适用 不适用

扣除非经常性损益后的净利润 适用 不适用

扣除非经常性损益后的净利润 适用 不适用

Table with 5 columns: 项目, 期末数, 年初数, 变动数, 变动原因. Rows include 货币资金, 应收账款, 预付款项, etc.

1.货币资金:期末较期初减少30.57%,主要是公司归还到期银行借款影响所致。

2.应收账款:期末较期初增加60.27%,主要是公司油漆涂剂货款部分按工程进度结算所致。

3.应收账款:期末较期初增加60.27%,主要是公司油漆涂剂货款部分按工程进度结算所致。

4.应收款项融资:期末较期初增加78.99%,主要是公司部分项目建设达到预定可使用状态转回影响所致。

5.在建工程:期末较期初减少37.84%,主要是公司部分项目建设达到预定可使用状态转回影响所致。

6.应付账款:期末较期初减少54.24%,主要是公司在银行开具的银行承兑汇票到期兑付影响所致。

7.合同负债:期末较期初减少37.69%,主要是公司年初预收货款影响所致。

8.应付职工薪酬:期末较期初增加34.05%,主要是公司2024年未计提的绩效考核奖金发放影响所致。

9.一年内到期的非流动负债:期末较期初减少44.82%,主要是公司归还到期银行借款影响所致。

1.研发费用:本期较上年同期增加188.18%,主要是报告期公司增加新产品研发投入影响所致。

2.其他收益:本期较上年同期增加188.18%,主要是报告期公司享受政府补助增加影响所致。

3.投资收益:本期较上年同期增加217.77%,主要是报告期公司新增汇兑清洁能源有限公司经营投资收益,盈利能力得到改善,导致公司确认投资收益同比增长影响所致。

4.信用减值损失:本期较上年同期减少110.17%,主要是报告期公司前期进行单项计提的应收账款,冲减信用减值损失影响所致。

5.资产处置收益:本期较上年同期减少227.50%,主要是报告期公司非流动资产处置损失影响所致。

6.所得税费用:本期较上年同期减少50.21%,主要是报告期公司应纳税所得额减少影响所致。

7.归属于上市公司股东的净利润:本期较上年同期增加193.26%,主要是报告期公司受涂剂市场竞争进一步加剧导致销量未达预期,影响营业收入同比减少28.91%,以及参股公司新汇洁清洁能源有限公司经营状况及盈利能力得到改善,导致公司确认投资收益同比增长影响所致。

8.经营活动产生的现金流量净额:本期较上年同期减少109.85%,主要是报告期公司营业收入减少导致经营活动产生的现金流量净额同比减少所致。

9.投资活动产生的现金流量净额:本期较上年同期减少102.65%,主要是上年同期公司收到参股公司新汇洁清洁能源有限公司分红1,650万元,本报告无此事项。

10.筹资活动产生的现金流量净额:本期较上年同期减少288.10%,主要是报告期公司减少银行借款影响所致。

11.现金流量净额:本期较上年同期减少557.95%,主要是报告期公司经营活动、投资活动产生的现金流量净额共同影响所致。

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东及持股数量

截至2024年9月30日,公司普通股股东总数为27,716名,表决权恢复的优先股股东及持股数量为0名。

前10名普通股股东持股情况

前10名无限售条件普通股股东持股情况

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明

司完成法定代表人的工商变更登记手续,并取得重庆市市场监督管理局换发的《营业执照》,公司法定代表人由“张伟林”变更为“李海平”,具体内容详见公司于2024年8月16日发布的《关于公司法定代表人变更工商登记的公告》(公告编号:2024-032)。

4.中期报告:支持自2024年8月31日起财务公开办公室和投资者关系管理部(办公室)搬迁新址办公,同时投资者热线电话也将变更,具体内容详见公司于2024年8月31日发布的《关于财务公开办公室及投资者关系管理部变更的公告》(公告编号:2024-036)。

四、季度财务报表 (一)财务报表

1.合并资产负债表 编制单位:重庆三峡油漆股份有限公司 2024年09月30日

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, etc.

2.合并利润表 编制单位:重庆三峡油漆股份有限公司 2024年09月30日

Table with 3 columns: 项目, 本期金额, 上期金额. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业利润, etc.

3.合并现金流量表 编制单位:重庆三峡油漆股份有限公司 2024年09月30日

Table with 3 columns: 项目, 本期金额, 上期金额. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, etc.

(二)2024年首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

适用 不适用

(三)审计报告 第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

Table with 3 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, etc.

2.合并利润表 编制单位:重庆三峡油漆股份有限公司 2024年09月30日

Table with 3 columns: 项目, 本期金额, 上期金额. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业利润, etc.

3.合并现金流量表 编制单位:重庆三峡油漆股份有限公司 2024年09月30日

Table with 3 columns: 项目, 本期金额, 上期金额. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, etc.

(二)2024年首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

适用 不适用

(三)审计报告 第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

第三季度报告是否经过审计 是 否

4.住所:重庆市北部新区高新园星光大道70号4-1号 法定代表人:刘海峰 成立日期:2000年7月15日 7.成立日期:2024年8月27日 8.经营范围:一般项目:在重庆市范围内开展各项涂装、票据贴现、资产转让和以自有资金进行股权投资(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

9.截至本公告日,小贷公司不是失信被执行人。 10.最近一年及最近一期主要财务指标:

Table with 3 columns: 项目, 2023年度(1-12月)实际发生, 2024年8月(截至8月)实际发生. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

11.本次交易,小贷公司股东及股权结构情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 单位名称, 出资额(万元), 出资比例, 出资方式. Rows include 1.重庆三峡油漆(集团)公司, 2.重庆建峰工业集团有限公司, etc.

12.交易标的权属情况:截至本公告日,公司拥有的小贷公司10%的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利,不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项,亦不存在查封、冻结等司法措施。

13.经小贷公司各股东协商确定,本次交易小贷公司有关优先受让权的其他股东放弃优先受让权。本次交易完成后,公司将不再持有小贷公司股权,此事项不会导致公司控制权发生变更。

四、交易标的审计、评估情况 重庆三峡油漆(集团)有限公司(以下简称“集团”)和重庆两江新区化医小额贷款有限公司(以下简称“小贷公司”)进行了专项审计、评估(基准日为:2024年4月30日)。以下均为小贷公司专项审计、评估情况:

(一)审计情况 截至2023年12月31日,小贷公司总资产为29,285.97万元,所有者权益为29,109.57万元;2023年度,小贷公司营业收入为1,887.69万元,净利润为654.11万元; 截至2024年4月30日,小贷公司总资产为29,302.94万元,所有者权益为29,336.32万元;2024年1-4月,小贷公司营业收入为550.77万元,净利润为226.74万元。

(二)评估情况 经资产评估机构评估,小贷公司在评估基准日2024年4月30日的股东全部权益评估价值为人民币29,971.60万元,评估增值635.28万元,增值率2.15%。总资产评估价值29,502.94万元,评估增值1,138.22万元;净资产评估价值29,336.32万元,评估增值29,971.60万元,评估增值635.28万元,增值率2.15%。

(三)评估增值原因 经评估机构评估,小贷公司评估增值主要原因为: 1.流动资产增值:流动资产评估增值29,336.32万元,增值率2.15%。主要原因为:流动资产评估增值29,336.32万元,增值率2.15%。主要原因为:流动资产评估增值29,336.32万元,增值率2.15%。

2.非流动资产增值:非流动资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:非流动资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:非流动资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。

3.负债评估增值:负债评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:负债评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:负债评估增值635.28万元,增值率2.15%。

4.所有者权益增值:所有者权益评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:所有者权益评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:所有者权益评估增值635.28万元,增值率2.15%。

5.总资产增值:总资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:总资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:总资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。

6.净资产增值:净资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。

7.净利润增值:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。

8.营业收入增值:营业收入评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业收入评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业收入评估增值635.28万元,增值率2.15%。

9.营业成本增值:营业成本评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业成本评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业成本评估增值635.28万元,增值率2.15%。

10.营业利润增值:营业利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。

11.利润总额增值:利润总额评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:利润总额评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:利润总额评估增值635.28万元,增值率2.15%。

12.净利润增值:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。

13.总资产增值:总资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:总资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:总资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。

14.净资产增值:净资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净资产评估增值635.28万元,增值率2.15%。

15.营业收入增值:营业收入评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业收入评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业收入评估增值635.28万元,增值率2.15%。

16.营业成本增值:营业成本评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业成本评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业成本评估增值635.28万元,增值率2.15%。

17.营业利润增值:营业利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:营业利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。

18.利润总额增值:利润总额评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:利润总额评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:利润总额评估增值635.28万元,增值率2.15%。

19.净利润增值:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。主要原因为:净利润评估增值635.28万元,增值率2.15%。</